ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TC   Tây Sơn, ngày      tháng      năm 2023

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

của UBND tỉnh về thực hiện

Nghị quyết số 45/NQ-CP ngày

31/3/2023 của Chính phủ

                                Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh

Thực hiện Công văn số 965/SKHĐT-KTN ngày 19 tháng 4 năm 2023 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh về việc tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch của UBND

tỉnh về thực hiện Nghị quyết số 45/NQ-CP ngày 31 tháng 3 năm 2023 của Chính

phủ.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện

“Chương trình hành động của Chính phủ tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 10-

NQ/TW ngày 03 tháng 6 năm 2017 Hội nghị lần thứ năm Ban Chấp hành Trung

ương Đảng khoá XII về phát triển kinh tế tư nhân trở thành một động lực quan

trọng của nền kinh tế thị trường định hướng xã hội chủ nghĩa” trên địa bàn tỉnh

Bình Định. Ủy ban nhân dân huyện thống nhất với các nội dung dự thảo.

Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện để Sở Kế hoạch và Đầu tư

tỉnh tổng hợp báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- C, PVP, C1;

- Lưu: VT (N3b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		2023-04-25T08:32:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T08:46:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-25T09:37:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T11:21:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T11:21:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T11:21:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T11:21:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!